АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА



ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЈАКААН

от «<u>14</u>» <u>декабря</u> 20 <u>23</u> года № <u>1767-р</u>

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципальных правовых актов по установлению, увеличению или уменьшению, отмене ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципальных правовых актов по установлению, увеличению или уменьшению, отмене ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск» (далее — специальная комиссия), утвержденный распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 26 января 2022 года № 31-р, следующие изменения:

исключить из состава специальной комиссии Герасимову Н.А., Шаркову О.П.;

включить в состав специальной комиссии следующих лиц:

Пивоварова Е.В. – начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»;

Якова Т.Н. - начальник Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации города Горно-Алтайска»

- 2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
 - 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова А.С. Мискин

В.П. Дробот